

VVS- Firmaet Aage Jensen A/S

CVR-nr. 53 70 57 15

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/05 2014

Tony Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2013 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS- Firmaet Aage Jensen A/S
Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 53 70 57 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Tony Jensen
Aage Jensen
Tim Henry Haarbo

Direktion

Tony Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Ladegaard og Rasmussen
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vvs-installationsvirksomhed, og hermed beslægtet virksomhed samt handel og finansiering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 612.558, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.626.060.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.370.166 | 868 |
| Personaleomkostninger | 3 | <u>(1.305.049)</u> | <u>(1.486)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 65.117 | (618) |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 4 | <u>40.737</u> | <u>(54)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 105.854 | (672) |
| Finansielle indtægter | | 2.113 | 8 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(188.025)</u> | <u>(187)</u> |
| Resultat før skat | | (80.058) | (851) |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(532.500)</u> | <u>212</u> |
| Årets resultat | | <u>(612.558)</u> | <u>(639)</u> |
| Overført resultat | | <u>(612.558)</u> | <u>(639)</u> |
| | | <u>(612.558)</u> | <u>(639)</u> |

Balance pr. 31. december 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 605 | 135 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>605</u> | <u>135</u> |
| Deposita | 7 | 153.813 | 169 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>153.813</u> | <u>169</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>154.418</u> | <u>304</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 146.200 | 87 |
| Varebeholdninger | | <u>146.200</u> | <u>87</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 640.755 | 401 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 98.708 | 10 |
| Andre tilgodehavender | | 17.743 | 30 |
| Udskudt skatteaktiv | 9 | 0 | 533 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 53.750 | 34 |
| Tilgodehavender | | <u>810.956</u> | <u>1.008</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>69.543</u> | <u>222</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.026.699</u> | <u>1.317</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.181.117</u> | <u>1.621</u> |

Balance pr. 31. december 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | (2.126.060) | (1.513) |
| Egenkapital | 8 | <u>(1.626.060)</u> | <u>(1.013)</u> |
| Andre kreditinstitutter | | 0 | 82 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>82</u> |
| Banker | | 1.662.326 | 1.790 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 0 | 25 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 673.384 | 441 |
| Anden gæld | | 471.467 | 296 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.807.177</u> | <u>2.552</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.807.177</u> | <u>2.634</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.181.117</u> | <u>1.621</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 2 | | |
| Eventualposter m.v. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2013 | 500.000 | (1.513.502) | (1.013.502) |
| Årets resultat | 0 | (612.558) | (612.558) |
| Egenkapital 31. december 2013 | <u>500.000</u> | <u>(2.126.060)</u> | <u>(1.626.060)</u> |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Regnskabet udviser et underskud på 613 t.kr. og en negativ egenkapital på 1.626 t.kr. Derudover overstiger selskabets kortfristede gæld omsætningsaktiverne med 1.780 t.kr., hvilket betyder at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Efter balancedagen er tilgodehavende deposita på 147 t.kr. modtaget. Derudover er der indgået aftale med banken. Det er derfor ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter.

Det forventes på baggrund af ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i minimum et år fra balancedagen.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er bl.a. usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets omsætningsaktiver. Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 486 t.kr., der ikke indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Aktivet kan henføres til at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssigt underskud til fremførsel.

Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil aktivet ikke kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

| | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|--|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.132.261 | 1.288 |
| Pensioner | 97.723 | 123 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.846 | 48 |
| Andre personaleomkostninger | 37.219 | 27 |
| | <u>1.305.049</u> | <u>1.486</u> |
| 4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 13.777 | 54 |
| Gevinst og tab ved afhændelse | (54.514) | 0 |
| | <u>(40.737)</u> | <u>54</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|---------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | 532.500 | (212) |
| | <u>532.500</u> | <u>(212)</u> |

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2013 | 502.038 |
| Afgang i årets løb | (379.903) |
| Kostpris 31. december 2013 | <u>122.135</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2013 | 367.170 |
| Årets afskrivninger | 13.777 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | (259.417) |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2013 | <u>121.530</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 | <u>605</u> |

7 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Deposita</u> |
|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2013 | 168.830 |
| Tilgang i årets løb | 7.000 |
| Overførsler i årets løb | (22.017) |
| Kostpris 31. december 2013 | <u>153.813</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 | <u>153.813</u> |

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

| | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> t.kr |
|---|--------------------|---------------------|
| 9 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 133 | (67) |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 8.685 | 1 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.825 | 9 |
| Skattemæssigt underskud | (506.617) | (476) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 485.974 | 533 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 485.974 | 533 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | (485.974) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>533</u> |

10 Eventualposter m.v.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet pr. 31. december 2013 stillet arbejdsgarantier for 138 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Erhvervslejekontrakt på bygninger beliggende Fuglevangsvej 47, 3 måneders opsigelse.
Leasingkontrakter med restløbetid på 11-29 måneder med en samlet restleasingdelse på 79 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.662 tkr., er der givet virksomhedspant på 1.000 tkr.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tony Jensen
Nylandsalle 19
8700 Horsens